信控学院 2024-2025 学年度本科生国家奖学金推荐名单公示

各学生班级、各团支部，全体学生：

根据关于评选推荐国家奖学金有关工作要求，按照《关于评选 2025 年本

科生国家奖学金、国家励志奖学金、国家助学金的通知》文件精神和相关工作

安排，经个人申报、学院审核、学院党政联席会议讨论通过，拟向学校推荐以

下同学作为 2024-2025 学年度本科生国家奖学金的获得者，现予以公示。

序号 学号 姓名 专业

1 04223249 郭金川 电子信息工程

2 05220772 沙鑫幸 电子信息工程

3 02224696 杜明浩 电子信息工程

4 02224269 黄耀漫 电子信息工程

5 04222168 路智翔 电子信息工程

6 01221595 袁 靖 自动化

7 04221454 刘思彤 自动化

8 06221360 范志渊 自动化

9 05221339 李洪念 自动化

10 04220831 李 啸 人工智能

11 02222255 陈汉岭 人工智能

12 04230967 陈毅挺 电子信息工程

13 04232154 柳汝发 电子信息工程

14 04230934 何兆瑞 电子信息工程

15 04230881 吴伊娜 电子信息工程

16 04231316 秦证淇 电子信息工程

17 03221215 石恩绮 自动化

18 04231101 王梓臣 自动化

19 09233982 陈鲁燃 自动化

20 04233733 陈梦瑶 自动化

21 04230880 夏文楚 人工智能

22 04232248 刘恒烁 人工智能

23 04242911 李莫轩 电子信息类

24 04241519 杨万帼 电子信息类

25 04241499 张睿安 电子信息类

26 04245974 梅艺俊 电子信息类

27 04243710 刘 媛 电子信息类

28 04242431 高雅茹 电子信息类

29 04244749 李诗曼 电子信息类

30 04243020 陈明祥 人工智能

31 04241675 肖 婷 人工智能

32 04242925 林文迪
集成电路设计

与集成系统

公示期为 2025 年 10 月 13 日-10 月 17 日。如对公示内容存有异议，请于

公示期内向学院反映，并同时报送能够证明反馈意见内容真实性的相关证明材

料。

联系人：

谢龙龙（19505219757） 李鸣轩（15505160833）

王浩然（18505167923） 牟晓博（19549161828）

信息与控制工程学院学生工作领导小组

二〇二五年十月十三日